

Inowrocław 27-02-2017 r.

Marcin Wroński

Radny Miasta Inowrocławia

Szanowny Pan

Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocław

Interpelacja

Kilka tygodni temu powołał pan drugiego zastępcę prezydenta. Niezmiennie od wielu lat uważam, że w Inowrocławiu wystarczyłby jeden zastępca prezydenta. Zaoszczędzilibyśmy w ten sposób, niemałe środki w budżecie miasta. Moglibyśmy przeznaczyć je na inne, bardziej potrzebne mieszkańcom cele.

Obecnie w Inowrocławiu zameldowanych na pobyt stały jest 69 tys. osób. W Wałbrzychu, który ma 110 tys. mieszkańców, jest tylko jeden zastępca prezydenta. W Ostrowcu Świętokrzyskim, który zamieszkuje taka sama ilość mieszkańców, jak nasze miasto, jest jeden zastępca prezydenta. W Lubinie, który ma również taką samą ilość mieszkańców jak Inowrocław prezydent nie posiada, żadnego zastępcy. W naszym mieście w latach 2002-2006 również był jeden zastępca prezydenta.

Wszyscy, którzy znają się choć trochę na zarządzaniu wiedzą, że ilość zastępców zależy głównie od racjonalnego przydzielenia zakresu obowiązków i kompetencji pracownikom. Zadania w Urzędzie Miasta mamy, nie większą, niż w wymienionych wyżej miastach.

Proszę podać jaki jest przybliżony, całkowity roczny koszt utrzymania drugiego zastępcy prezydenta. Chodzi o wynagrodzenie brutto, koszt wyposażenia stanowiska pracy, utrzymania sekretariatu, szkolenia, wyjazdy służbowe, telefon, internet i inne koszty z tym związane.

Z poważaniem

Marcin Wroński



Inowrocław, 13 marca 2017 r.

WOI-I.0003.3.4.2017

Pan
Marcin Wroński
Radny Rady Miejskiej Inowrocławia

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego zgłoszoną podczas XXVII sesji Rady Miejskiej Inowrocławia 27 lutego br. wyjaśniam, co następuje.

Ogólny roczny koszt związany z wynagrodzeniem Pani Ewy Witkowskiej Zastępcy Prezydenta Miasta wynosi 168 326,00 zł i przedstawia się następująco:

- wynagrodzenie brutto – 129 672,00 zł,
- składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy stanowiące koszt pracodawcy – 25 468,00 zł,
- dodatkowe wynagrodzenie roczne – 11 022,00 zł,
- składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy stanowiące koszt pracodawcy – 2 164,00 zł.

Na pozostałe koszty związane z utrzymaniem stanowiska pracy Zastępcy Prezydenta Miasta składają się:

- abonament telefoniczny (w pakiecie z Internetem) – 47,97 zł miesięcznie,
- podróże służbowe – od dnia powołania na Zastępcę Prezydenta, tj. od 10 lutego br. Pani Ewa Witkowska odbyła jedną podróż służbową, której koszt wyniósł 405,50 zł,
- szkolenia – od dnia powołania na Zastępcę Prezydenta, tj. od 10 lutego br. Pani Ewa Witkowska nie uczestniczyła w szkoleniach.

Jednocześnie wyjaśniam, że powyższe stanowisko było już wyposażone na potrzeby pracy byłego Zastępcy Prezydenta Miasta Pana Ireneusza Stachowiaka, w związku z czym powołanie Pani Ewy Witkowskiej nie wiązało się z zaangażowaniem dodatkowych środków finansowych na ten cel. Koszty wyposażenia sekretariatu zamknęły się kwotą 2 809,98 zł.

PIOTR STRACHANOWSKI

**Sekretarz Miasta
z up. Prezydenta Miasta**